



中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L4157

检测报告 Test Report

样品名称: 元素力 DHA 藻油软胶囊

委托单位: 元素博士(山东)生物科技有限公司

检测类型: 委托检验

青州市华测检测技术有限公司

Centre Testing International (Qingdao) Co., Ltd.

www.cti-cert.com



验证码: NUA1

检测报告

报告编号: A2260451464101001C

第 1 页共 3 页

委托单位: 元素博士(山东)生物科技有限公司

地址: 山东省济南市历城区唐冶街道世纪大道北侧中新锦绣天地 A08 号地块
3-2-1904

样品信息:

样品名称 : 元素力 DHA 藻油软胶囊
CTI 样品编号 : QS24732001
样品数量 : 360g
规格 : 22.5g(0.25g×90)/盒
商标 : 元素力
样品状态 : 胶囊
样品接收日期 : 2026 年 06 月 04 日
样品检测日期 : 2026 年 06 月 04 日 ~ 2026 年 06 月 22 日

检测项目: 详见下页。

检测结果: 请参见下页。

编制:

审核:

批准:

日期:

2026 年 06 月 22 日

青州市华测检测技术有限公司 山东省青州市崂山区九水东路 603 号源嘉生命科技产业园 B 栋 1 层 107-5 室
检验检测地点: 山东省青州市高新区丰茂路 39 号 1 号楼负 1 层 001-002 室, 1 号楼 1-4 层, 3 号楼 4-5 层

检测报告

报告编号: A2260451464101001C

第 2 页共 3 页

检测结果:

序号	项目名称	单位	检测结果	检出限	检测方法
1	总汞	mg/kg	未检出	定量限: 0.01	GB 5009.17-2021 第一篇 第一法
2	总砷(以 As 计)	mg/kg	未检出	定量限: 0.03	GB 5009.11-2024 第一篇 第二法
3	碘-125 ^{#1}	Bq/kg	未检出	10	GB/T 11713-2015
4	碘-129 ^{#1}	Bq/kg	未检出	10	GB/T 11713-2015
5	碘-131 ^{#1}	Bq/kg	未检出	2.0	GB/T 11713-2015
6	钴-60 ^{#1}	Bq/kg	未检出	6.0	GB/T 11713-2015
7	钐-103 ^{#1}	Bq/kg	未检出	1.2	GB/T 11713-2015
8	钐-106 ^{#1}	Bq/kg	未检出	10	GB/T 11713-2015
9	铯-134 ^{#1}	Bq/kg	未检出	1.2	GB/T 11713-2015
10	铯-137 ^{#1}	Bq/kg	未检出	1.2	GB/T 11713-2015
11	铀-141 ^{#1}	Bq/kg	未检出	2.0	GB/T 11713-2015
12	铀-144 ^{#1}	Bq/kg	未检出	10	GB/T 11713-2015
13	铀-235 ^{#1}	Bq/kg	未检出	10	GB/T 11713-2015
14	铅-210 ^{#1}	Bq/kg	未检出	10	GB/T 11713-2015
15	钠-22 ^{#1}	Bq/kg	未检出	2.0	GB/T 11713-2015
16	铬-51 ^{#1}	Bq/kg	未检出	10	GB/T 11713-2015
17	锰-54 ^{#1}	Bq/kg	未检出	1.2	GB/T 11713-2015
18	钴-57 ^{#1}	Bq/kg	未检出	1.2	GB/T 11713-2015
19	钇-88 ^{#1}	Bq/kg	未检出	1.2	GB/T 11713-2015
20	镅-109 ^{#1}	Bq/kg	未检出	20	GB/T 11713-2015
21	铯-152 ^{#1}	Bq/kg	未检出	10	GB/T 11713-2015
22	铯-208 ^{#1}	Bq/kg	未检出	10	GB/T 11713-2015
23	铯-214 ^{#1}	Bq/kg	未检出	10	GB/T 11713-2015
24	镅-241 ^{#1}	Bq/kg	未检出	1.2	GB/T 11713-2015
以下空白					

青岛市华测检测技术有限公司 山东省青岛市崂山区九水东路 603 号源嘉生命科技产业园 B 栋 1 层 107-5 室
检验检测地点: 山东省青岛市高新区丰茂路 39 号 1 号楼负 1 层 001-002 室, 1 号楼 1-4 层, 3 号楼 4-5 层

检测报告

报告编号: A2260451464101001C

第 3 页共 3 页

备注: 1. #1 表示该项目的检测由宁波海关技术中心完成, 其资质认定许可/实验室认可编号为 CMA 230020348222/CNAS L0317, 本公司无此项目资质认定许可/实验室认可技术能力。

声明:

1. 报告无批准人签字、检验检测专用章及报告骑缝章, 或经涂改, 以及复印报告未加盖红色检验检测专用章均视作无效。
2. 未经本公司批准, 不得部分复制本报告。
3. 样品信息由客户提供, 本报告检测结果仅对受检样品负责。
4. 不得擅自使用检测结果进行不当宣传。
5. 如果对检测结果有异议, 请于收到报告之日起 7 个工作日内向本单位提出异议, 逾期不予受理。
6. 扫描报告首页二维码, 或登陆官方网站 <https://mycti.cti-cert.com> 输入报告编号和报告首页验证码, 即可查询报告真伪; 如有疑问, 请联系邮箱: fdd.checkreport@cti-cert.com。

*** 报告结束 ***